酉阳土家族苗族自治县文化和旅游发展委员会

关于重庆魔笛文化传播有限公司在酉举办营业性演出准予许可的公告
　　本行政机关于2023年6月28日受理了重庆魔笛文化传播有限公司提交的《2023年酉阳松鼠从来魔力多马戏嘉年华》文艺演出申请，经审核，该公司申报材料符合《营业性演出管理条例实施细则》相关规定，我委审批同意重庆魔笛文化传播有限公司在酉举办营业性演出活动。现将演出活动有关事项公告如下：

一、活动主题：《2023年酉阳松鼠从来魔力多马戏嘉年华》文艺演出
二、主要演员：李程鸿、张猛猛、王旭军等20人

三、演出节目：《2023年酉阳松鼠从来魔力多马戏嘉年华》
　　四、演出时间：2023年7月8日-8月6日

五、演出地点：酉阳县松鼠丛林乐园游客接待中心广场
六、演出场次：伍拾场

七、许可编号：500242512023000002

酉阳县文化和旅游发展委员会

2023年6月29日